
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

УЖУРСКОГО РАЙОНА» 

                                                  

ПРИКАЗ 

 

01.04.2024 г.                                          г. Ужур                                             № 52 

 

О проведении районного 

итогового мониторинга системы 

выявления, поддержки и 

развития способностей и 

талантов у детей и молодѐжи 

Ужурского района в 2023-2024 

учебном году     

 

В целях повышения качества образования в образовательных 

организациях Ужурского района в области выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям образовательных организаций Ужурского района: 

- назначить ответственных за проведение районного итогового мониторинга 

системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у 

обучающихся/воспитанников в образовательной организации. 

2. Ответственным за проведение районного итогового мониторинга 

системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей 

и молодѐжи Ужурского района: 

- предоставить заполненный отчет в формате PDF (подписанный 

руководителем образовательной организации) и Word заведующему отделом 

по работе с одаренными детьми МБОУ ДО «УЦДО», Шаховой А.В. на адрес 

электронной почты: dardeti.ucdo@mail.ru до 12.04.2024 г. (включительно), 

согласно Приложениям №1 (школы), №2 к Положению (детские сады и 

дошкольные группы). 

- документы, которые указываются в данном мониторинге, направить вместе 

с отчѐтом на адрес электронной почты: dardeti.ucdo@mail.ru до 12.04.2024 г. 

(включительно). 

3. Заведующему отделом по работе с одаренными детьми МБОУ ДО 

«УЦДО», Шаховой А.В., сформировать отчет о проведенном мониторинге 

системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей 

и молодѐжи Ужурского района до 07.06.2024 г. (включительно). 

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на директора              

МБОУ ДО «УЦДО» Н.А. Мальковскую. 

 

 

 

Директор  

МКУ «Управление  образования»                                             И.В. Милина 

mailto:dardeti.ucdo@mail.ru
mailto:dardeti.ucdo@mail.ru

